
6.'YE15r',. 
:, ., -l;'í ; í J*ďí $LL;í ,

i3l *l', ;,;'i.nnu 3 i]jš arská 1É r

ililiillltilillilllillillillllllilllllilillilllilillilillllilllil

TSKRPO6AHLlO

Dodatek č . 1
ke smlouvě o dí lo

''Cyklo 
- Krejcárek- Balabenka, Praha 3 a 8, ě. akce 2950124"

č ' smlouvy obiednatele: N3l19l425ol084
č . smlouvy zhotovitele: í 9 328 205

L
Smluvní  strany

1. objednatel: T-echnická spřáva komunikací  hl' m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77ol8' 11o '15 Praha 1 - staré  Město
tČ o:
DlČ :

(dále jen''objednatel")

03447286
c203447286

zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis.
zn. B, 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr' JozeÍ em Sinóákem' MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph.D., mí stopředsedou
představenStVa
PhDr. Filipem Hájkem' č Ienem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu lohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s
Maticí  odpovědnosti na základé  zmocnění  udělené ho představenstvem, Prof.
lng. Karel Pospí š il' Ph.D., mí stopředseda představenstva, pověřený ří zení m
investič ní  sekce.
osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:

lng. Michal Svadlenka, vedoucí  odd. pří pÍ avy a Í ealizace
bezmotorové  dopravy + BES|P + BBP
lng. René  Brodí ková technik pří pravy a realizace cyklo

a

2. Zhotovitel: SUDOP PRAHA a.s.
olš anská '1a, '130 80 Praha 3
lČ : 25793349
DlÓ CZ25793349
lDDs: ndgsqÍ y
zapsaný V obchodní m rejstří ku: Vedené m Městským soudem V Praze, sp. zn'
B 6088
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka a.s.
Č í slo ú č tu: 51 -2489990247 /o1 oo
zastoupena: lng. Tomáš em Slaví č kem, předsedou představenstva

lng. lVanem PomykáÓkem' mí stopředsedou představenstva
Mgr. lng. Evou Kudynovou Klimtovou, m í stopředsedkyní
předstaVenstVa

Společ nost zastupuje kaž dý č len představenstva samostatně. Při právní m jednání v pí semné
Í ormě musí  být společ nost zastoupena dvěma ó|eny představenstva, z toho vŽdy předsedou
představenstva nebo m í stopředsedou představenstva.



(pro ú č ely té to Smlouvy jen ,,zhotovitel',)

(objednatel a zhotovitel společ ně pro ú č ely té to Smlouvy té Ž jako ,,smluvní  strany',)

il.
Předmět dodatku

změna č l. v. s'louuyl[li"rmí n provádění  dí la)

Č I. V. odst. 2 smlouvy se v ěásti ,,odevzdání  č istopisu studie,,mění takto:

2. odevzdání  č istopisu studie realizovatelnosti: do 4 týdnů  od schválení  konceptu
Studie realizovatelnosti ze slrany
Objednatele

tv.
Závěreěná ustanovení

gí
1

!l

SmlUVní  strany dneš ní ho dne 
'u19r1í 1ají . !9nto dodatek ó. 1 (dále jen ,,Dodatek',) ke smlouvě č .N3l19l425olo84 ze dne 27 

"l1 '2o19 adál-e jen. ,,Smlouva,,),'xter1i'm sá 
''ů "'i'*"ňv'l"jl"orvna změně č l. V Smlouvy (Termí n prováděni dí la), a to z oijvoou ooiór<tiv"J'á'př"&iáňěi.y.n

okolností  V prů běhu realizace dí la nezapří č lněných zhotovitelem.
Posun.teÍ mí nu zpracování  ěistopisu Studie realizovatelnosti je navrž en předevš í m z dů voduobtí Žných technických podmí nek vedení  noVé  cyklostezky v1zv. ,,Alternátivní m veoóňitrasymjmo ulici Turnovská", tedy V ú 'seku od navrhováné  lávky'Balabeňka směrem Jo š óřoiouskeulice, a to ve s1ávají cí m prudké m Železnič ní m náspu s ňini'arniňi pio.iářó"llňií -áž n"'t'i
pro novou cyklostezku a zejmln-a pro její  výstavbu. Vtomto Úseku'budó ňuí ná koórJňu""
: Pqlou.u!ryi ú pravami přilehlé  ž eleznĚňi táte, pripaono s výstavoou ňóve r,"ň".iřáč " z".JlŽní  PobřeŽní  tak, jak je s ní -u-važ ováno dle plainé ho ú zemňí ho planu_ óálsim ňo"ů !' i.pož adavek na variantní  prověřenÍ  vedení  nóvé  cyklostezky v riš er<u xrejcárářl -u'í . 'poo
Plynojemem a s tí m spojený i návrh dalš í ch moslní c'h objektů .

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výŠ e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té toSmlouvy, která nejsou tÍ mto- Dodatkem výslovně dotč ena, ztlsÁrali oěze zňeňv 
"'ňňin".tiaÚč innosti. Dodatek nabýVá platnostÍ  

-dnem podpisu opráváenyin_zásiipcí *ooou
smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejnění v registrů  smluv.

2' Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden V centrální  evidencismluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. 1CÉ s rsxl veáěnoJ.Jňi.r.ou
správou komunikací  hl. m..Prahy, a.s., která je veře1ně pií stupná, a která oosaňuje joaje
o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  oinač ení  tóhoi; Doáaiňliáil. r.nopodpisu.. Smluvní  -stÍ any prohlaš ují , ž e skuteěnosti uvedené  v Dodatku nópouázu;i 

'uobchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku u uo.luii'uor"ni[lěiTc_ň uzitia zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní -strany výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku V registru smluv dlez-ákona č . 340/2015 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smlů v,'uverejňovani
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  oo;eonaté i.

4. Tento. Dodatek je sepsán ve třech vyhotwení ch s platností  originálu, přiěemž  objednatelobdrž í  po dvou Vyhotovení ch a Zhotovitel jedno vyhbtoveni.



5. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souhlasí, a Že Dodalek UzavíÍalísvobodně a vážně, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, ježjsou pro Uzavření tohoto
Dodatku rozhodující.Na důkaz připoju.ií svépodpisy'

v praze dne:
l g. 05, l0Z0

Za Technickou správu komunikací
hl. m. Prahy, a.s,

Za SUDOP PRAHA a.s.

Pr
místopředseda představenstva

TECH. sPRÁvA Koful

lng. Tomáš SlaÚček
předseda předstaVenstva

m


